（様式第１５）
番　　　　　号
年　　月　　日

国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構
　　理事長　殿

申請者　住　　　所
名　　　称
代表者等名

[bookmark: _Hlk63250143]ディープテック・スタートアップ支援事業費補助金に係る財産処分承認申請書
（・・補助事業名・・）

　  上記の件について、下記のとおり取得財産等を処分したいので、ディープテック・スタートアップ支援事業費補助金交付規程第16条第３項の規定に基づき承認を申請します。

記

　１　補助事業の名称

　２　品目及び取得年月日

[bookmark: _Hlk63250175]　３　取得価額及び残存簿価相当額等

　４　処分の方法

　５　処分の理由

　事業番号：